PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 27 января 2017 года № 93

О порядке представления лицом,
поступающим на работу на должность
руководителя муниципального учреждения

Ртищевского муниципального района, а также

руководителем муниципального учреждения
Ртищевского муниципального района сведений
о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Ртищевского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Ртищевского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Установить, что предоставление лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Ртищевского муниципального района, а также и руководителем муниципального учреждения Ртищевского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, осуществляется по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.Заместителю  главы администрации по социальным вопросам, начальнику управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Сазановой В.А. довести настоящее постановление до руководителей муниципальных учреждений образования Ртищевского муниципального района.
4.Начальнику отдела культуры и кино администрации Ртищевского  муниципального района Кошлаковой О.Н. довести настоящее постановление до руководителей муниципальных учреждений культуры и кино  Ртищевского муниципального района.

5.Начальнику отдела по спорту и туризму  администрации Ртищевского  муниципального района Комиссарову Ю.А. довести настоящее постановление до руководителей муниципальных учреждений спорта и туризма Ртищевского муниципального района.
6.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 4 марта 2013 года № 499 «О порядке представления руководителями муниципальных автономных, бюджетных или казенных учреждений Ртищевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Ртищевского муниципального района Стуенко С.Б.
9.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский